Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.3.2.01 Papel y cartón 22,656.00

2.3.9.2.02 Útiles y materiales  escolares y de enseñanzas 9,036.00

2.3.9.4.01 Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y
recreativas

6,301.20

Total 37,993.20

**Treinta y siete  mil novecientos noventa y tres con 20/100 (37,993.20)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5151.01.0001.4142-Versión 1 37,993.20

Monto de Compromiso
01/07/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131132057 Maxibodegas Eop Del Caribe, SRL 37,993.20

Total 37,993.20

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: